[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.01.2016

     № 11
хутор Привольный
О включении в реестр муниципальной собственности Привольного сельского поселения Кавказского района муниципального имущества

На основании Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Привольное сельское поселение    Кавказского  района, утвержденного решением четвертой сессии Совета Привольного сельского поселения от  17 июня 2014года № 2, п о с т а н о в л я ю:
1.Включить в реестр муниципальной собственности Привольного сельского поселения в раздел «Казна» следующее муниципальное имущество:
	№ п/п
	Наименование
	Место нахождения объекта
	Кол - во
	Инвентарный номер
	Основные характеристики имущества (год ввода в эксплуатацию, площадь (кв.м.) и т.д.)
	Балансовая/
Остаточная  стоимость,  руб.

	1

	Земельный участок.
Категория земель: земли населенных пунктов-для эксплуатации памятника (Памятник воинам-мемориальный)

	Россия, Краснодарский край, Кавказский район, х. привольный, пер. Дорожный, 2-а

	    1

	110804100003

	1885 кв.м
кадастровый номер

23:09:0306001:521

	377885,95/
377885,95

	2

	Земельный участок.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения- для сельскохозяйственного производства (кладбище)
	Россия, Краснодарский край, Кавказский район, примерно в 500 м. западнее х. Привольный
(х. Красная Звезда)
	1

	110804100002

	4507 кв.м
кадастровый номер 23:09:0301005:11

	69136,39/

69136,39

	3

	Земельный участок.
Категория земель: земли

населенных пунктов-для размещения кладбища

(Кладбище)
	Россия, Краснодарский  край, Кавказский район, х. Привольный, ул. Советская, 25

	   1

	110804100004

	11286 кв.м.

кадастровый номер
23:09:0306001:528

	1831040,64/  1831040,64

	4
	Земельный участок.
Категория земель: земли

сельскохозяйственного назначения- для сельскохозяйственного использования.
	Россия, Краснодарский край, Кавказский район, примерно в 300 м юго-восточнее
х. Восточный

	1

	110804100001

	3377 кв.м.
кадастровый номер

23:09:0301000:653

	51802,44/
51802,44

         2. Муниципальному бюджетному учреждению «Централизованная бухгалтерия отдела культуры» муниципального образования Кавказский район (Синегубова) учитывать муниципальное имущество на балансовом учете по кадастровой стоимости.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольного сельского

поселения Кавказского района                                                        Е.А. Урицкий